
LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO

Lugar/Place: Patinodromo de Aluche-Madrid

Fecha/Date: 24-may.-25 RESULT

Prueba/Race: 200 CONTRARRELOJ-PERSEC. Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 80 ALLER GALLO, ENZO NOVARES ASTURIANA 2 0:00:22,219

2º 1º 74 ROMERO ORTEGA, PABLO CIUDAD TURIA VALENCIANA 1 0:00:23,664

1º 2º 60 PEREZ PARIS, DIEGO CMP ARGANDA MADRILEÑA 2 0:00:22,412

2º 2º 69 MENCIA SALAS, MARC ALMASSORA VALENCIANA 1 0:00:23,476

1º 3º 75 SALAS SAMBONI, JACOBO CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:21,893

2º 3º 88 SERRANO CARRETERO, NICOLÁS SCD RABADEIRA GALLEGA 1 0:00:24,078

1º 4º 81 ÁLVAREZ MÉNDEZ, YOEL NOVARES ASTURIANA 2 0:00:20,707

2º 4º 79 VAZQUEZ OJEDA, BRANDON CPV EL PRAT CATALANA 1 DQ-TF

1º 5º 93 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:23,080

2º 5º 66 HERNANDEZ PEREZ, ENEKO TXANTREA NAVARRA 1 0:00:24,754

1º 6º 58 GIRIGAN, PABLO CMP ARGANDA MADRILEÑA 2 0:00:22,221

2º 6º 95 GUALLAR PARDO, XABIER SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:22,711

1º 7º 70 PORTILLA PADILLA, ADRIAN ALMASSORA VALENCIANA 2 0:00:21,021

2º 7º 91 DIEZ DE GARAY, MARTIN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 1 0:00:23,090

1º 8º 63 BERMUDEZ CAICEDO, JACOBO TXANTREA NAVARRA 2 0:00:21,949

2º 8º 83 ROMERO MENENDEZ-CONDE, ADRIAN NOVARES ASTURIANA 1 0:00:22,799

1º 9º 68 MAS MARZA, MARC ALMASSORA VALENCIANA 2 0:00:21,772

2º 9º 86 PLATAS SUÁREZ, ERIK SCD RABADEIRA GALLEGA 1 0:00:23,344

1º 10º 76 GRANADA GARCIA, SAMUEL CPV EL PRAT CATALANA 2 0:00:21,471

2º 10º 62 RODRIGUEZ DE PEDRO, RAFAEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 1 0:00:21,860

1º 11º 72 BOU SOLER, DAVID CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:22,841

2º 11º 90 CASTELLANOS CASTRILLO, IZAM CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 1 0:00:23,724

1º 12º 65 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 2 0:00:21,217 FS(1)

2º 12º 94 DE ZIA LARREA, MIKEL SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:24,088

1º 13º 87 RODRÍGUEZ TEIJO, MATEO SCD RABADEIRA GALLEGA 2 0:00:21,697

2º 13º 92 PEREZ SERGIO, ALEJANDRO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 1 0:00:24,004

1º 14º 77 LOPEZ RODRIGUEZ, HUGO CPV EL PRAT CATALANA 1 0:00:23,585



LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO

Lugar/Place: Patinodromo de Aluche-Madrid

Fecha/Date: 24-may.-25 START LIST

Prueba/Race: 200 CONTRARRELOJ-PERSEC. FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 58 GIRIGAN, PABLO CMP ARGANDA MADRILEÑA

2º 1º 60 PEREZ PARIS, DIEGO CMP ARGANDA MADRILEÑA

1º 2º 63 BERMUDEZ CAICEDO, JACOBO TXANTREA NAVARRA

2º 2º 80 ALLER GALLO, ENZO NOVARES ASTURIANA

1º 3º 62 RODRIGUEZ DE PEDRO, RAFAEL CMP ARGANDA MADRILEÑA

2º 3º 75 SALAS SAMBONI, JACOBO CIUDAD TURIA VALENCIANA

1º 4º 87 RODRÍGUEZ TEIJO, MATEO SCD RABADEIRA GALLEGA

2º 4º 68 MAS MARZA, MARC ALMASSORA VALENCIANA

1º 5º 65 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA FS(1)

2º 5º 76 GRANADA GARCIA, SAMUEL CPV EL PRAT CATALANA

1º 6º 81 ÁLVAREZ MÉNDEZ, YOEL NOVARES ASTURIANA

2º 6º 70 PORTILLA PADILLA, ADRIAN ALMASSORA VALENCIANA



LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Patinodromo de Aluche-Madrid Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 24-may.-25

Prueba/Race: 200 CONTRARRELOJ-PERSEC. Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 81 ÁLVAREZ MÉNDEZ, YOEL NOVARES ASTURIANA 27 0:00:20,707

2º 70 PORTILLA PADILLA, ADRIAN ALMASSORA VALENCIANA 26 0:00:21,021

3º 65 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 25 0:00:21,217 FS(1)

4º 76 GRANADA GARCIA, SAMUEL CPV EL PRAT CATALANA 24 0:00:21,471

5º 87 RODRÍGUEZ TEIJO, MATEO SCD RABADEIRA GALLEGA 23 0:00:21,697

6º 68 MAS MARZA, MARC ALMASSORA VALENCIANA 22 0:00:21,772

7º 62 RODRIGUEZ DE PEDRO, RAFAEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 21 0:00:21,860

8º 75 SALAS SAMBONI, JACOBO CIUDAD TURIA VALENCIANA 20 0:00:21,893

9º 63 BERMUDEZ CAICEDO, JACOBO TXANTREA NAVARRA 19 0:00:21,949

10º 80 ALLER GALLO, ENZO NOVARES ASTURIANA 18 0:00:22,219

11º 58 GIRIGAN, PABLO CMP ARGANDA MADRILEÑA 17 0:00:22,221

12º 60 PEREZ PARIS, DIEGO CMP ARGANDA MADRILEÑA 16 0:00:22,412

13º 95 GUALLAR PARDO, XABIER SAN JUAN NAVARRA 15 0:00:22,711

14º 83 ROMERO MENENDEZ-CONDE, ADRIAN NOVARES ASTURIANA 14 0:00:22,799

15º 72 BOU SOLER, DAVID CIUDAD TURIA VALENCIANA 13 0:00:22,841

16º 93 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 12 0:00:23,080

17º 91 DIEZ DE GARAY, MARTIN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 11 0:00:23,090

18º 86 PLATAS SUÁREZ, ERIK SCD RABADEIRA GALLEGA 10 0:00:23,344

19º 69 MENCIA SALAS, MARC ALMASSORA VALENCIANA 9 0:00:23,476

20º 77 LOPEZ RODRIGUEZ, HUGO CPV EL PRAT CATALANA 8 0:00:23,585

21º 74 ROMERO ORTEGA, PABLO CIUDAD TURIA VALENCIANA 7 0:00:23,664

22º 90 CASTELLANOS CASTRILLO, IZAM CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 6 0:00:23,724

23º 92 PEREZ SERGIO, ALEJANDRO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 5 0:00:24,004

24º 88 SERRANO CARRETERO, NICOLÁS SCD RABADEIRA GALLEGA 4 0:00:24,078

25º 94 DE ZIA LARREA, MIKEL SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:24,088

26º 66 HERNANDEZ PEREZ, ENEKO TXANTREA NAVARRA 2 0:00:24,754

27º 79 VAZQUEZ OJEDA, BRANDON CPV EL PRAT CATALANA 1 DQ-TF


